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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem zamówienia jest „Dostawa wyrobów medycznych dla 
Kliniki Urologii i Onkologii Urologicznej”. 

  
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Zestaw 1. 
 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 
 

Zadanie nr 2 poz.1 : Zestaw do nefrostomii w rozm. 6 i 9 CH . W skład zestawu wchodzi 

cewnik pigtai wykonany z poliuretanu z blokadą o dł 22-30 cm, metalowy obturator z igłą 

typu Trokar, igła Chiba 18G/20 cm, igła punkcyjna 18G/20cm, prowadnica 0,038”, zestaw 

rozszerzaczy, łącznik do worka na mocz z lejkiem, worek na mocz, skalpel, dysk mocujący 

z opaską zaciskową. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zadanie nr 2 poz.2 : Zestaw do nefrostomii 3 stopniowej w rozm. 8; 9; 10; 12; 14 CH . W 

skład zestawu wchodzi cewnik pigtai wykonany z poliuretanu o dł 22-30 cm, metalowy 

obturator, igła Chiba 18G/20 cm, igła punkcyjna 18G/20cm, prowadnica 0,038” x 80 cm, 

zestaw 3 rozszerzaczy, łącznik do worka na mocz z lejkiem, worek na mocz, skalpel, dysk 

mocujący z opaską zaciskową. Strzykawka Luer lock w osobnym opakowaniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

 

 Zadanie nr 2 poz.3 : Zestaw do szynowania moczowodów z prowadnicą 0,038” i dł. 150 

cm, popychaczem o dł. 45 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

 Zadanie nr 2 poz.4 : Prowadnica pokryta PTFE o dł. 150 cm z końcówką w części 

dystalnej „J” miękką na długości 5 cm bez oplotu .Końcówka proksymalna prosta, gładka 
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bez oplotu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

 Zadanie nr 5 : Elastyczna igła do podawania botoksu o średnicy 22G i długości 66 cm , 

umieszczona w ochronnej tubie z ostrzem o długości 4 mm ze szlifem pod kątem 15 

stopni. Igła z wygodnym uchwytem, blokadą wysunięcia ostrza i łącznikiem Luer Lock.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zadanie nr 7 : Zestaw rozszerzadeł Amplatz z koszulkami:  

Sonda prowadząca o dł. 80 cm  

3 rozszerzadła z portem o dł. 22 cm i śr. 6-10 Fr  

10 rozszerzadeł Amplatz o śr. 12-30 Fr i dł. 30 cm  

4 koszulki do najszerszych rozszerzadeł 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zestaw 2.  
 
1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody 

na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 

obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. formę komunikacji jednak zapisów projektu umowy nie 

zmienia. 

 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania Umowy 

naliczane będą przez Zamawiającego kary umowne w następujących sytuacjach i 

wysokościach: 

1) w przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, o którym mowa w § 3 

ust.1, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność lub w przypadku 

realizowania dostaw niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentu, jakości bądź 

ilości w wysokości 0,2% za każdy dzień roboczy zwłoki (poniedziałek – piątek oprócz dni 

ustawowo wolnych od pracy) w stosunku do terminu określonego w §3 ust. 1 licząc od 

wartości brutto zamówionych a niedostarczonych w uzgodnionym terminie asortymentów, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych a niedostarczonych w 

uzgodnionym terminie asortymentów 
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2) gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartość brutto niezrealizowanej części 

Umowy, 

3) jeżeli Wykonawca odmówił realizacji zamówienia jednostkowego i Zamawiający dokonał 

zakupu interwencyjnego u innego Dostawcy – w wysokości 0,5 % wartości brutto 

zamówionej a niedostarczonej partii towarów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

zamówionej a niedostarczonej partii towarów 

4) w przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu rozpatrzenia reklamacji, o którym 

mowa w § 3 ust. 7 w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki licząc od wartości brutto 

reklamowanych asortymentów, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej 

części Umowy brutto określonej w § 4 ust. 1, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 
 

Zestaw 3. 
 

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 8 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu urologicznego o 

poniższym składzie i parametrach: 

 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (wzmocnienie 80x190cm) 

 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 185x200/260cm posiadająca : 

zintegrowane nogawice, torbę na płyny z sitem, zaworkiem i  kształtownikiem, 2 

samoprzylepne okna : okno nadłonowe o średnicy 7cm i okno do obłożenia okolic 

krocza o  wymiarach 7x10cm, a także bezlateksową osłonę na palec o średnicy 

3,5cm 

 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm 

 2 ręczniki celulozowe 30x40cm  
 

Serwety wykonane dwuwarstwowego pełnobarierowego laminatu o gramaturze min. 62 

g/m² o odporności na przenikanie płynów w strefie krytycznej min. 200 cm H2O, 

odporności na rozerwanie na sucho / mokro w obszarze krytycznym min. 300/200 kPa.  

Na opakowaniu etykiety samoprzylepne zawierające:  nr katalogowy, LOT, datę ważności 

oraz dane producenta/importera.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią 

SWZ. 

 

Pytanie  dotyczy Pakiet 8 poz 2 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu urologicznego o 

poniższym składzie i parametrach: 

 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (wzmocnienie 80x190cm) 

 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x300cm   posiadająca 

samoprzylepny otwór 20x23 cm, worek do zbiórki płynów pod otworem 60x120cm.  

 

Serweta wykonana z dwuwarstwowego pełnobarierowego laminatu o gramaturze min. 62 

g/m² o odporności na przenikanie płynów w strefie krytycznej min. 200 cm H2O, 
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odporności na rozerwanie na sucho / mokro w obszarze krytycznym min. 300/200 kPa.  

Na opakowaniu etykiety samoprzylepne zawierające:  nr katalogowy, LOT, datę ważności 

oraz dane producenta/importera 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią 

SWZ. 

 

Zestaw 4.  
 

SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem 

konsorcjum? Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną 

odpowiedzialność za wykonanie zamówienia. 

 
Odpowiedź:  
Konsorcjum jest umową gospodarczą zawieraną w celu realizacji wspólnego 

przedsięwzięcia, dla odniesienia wspólnych korzyści przy solidarnym ponoszeniu ryzyka. 

Celem zawiązania konsorcjum jest wspólne działanie w realizacji konkretnego 

przedsięwzięcia gospodarczego, które ze względu na potencjał finansowy, logistyczny, 

techniczny lub organizacyjny przekracza możliwości jednego podmiotu. Zazwyczaj w 

umowie konsorcjum wyznacza się Lidera Konsorcjum, który upoważniony jest do 

reprezentowania konsorcjum przed Zamawiającym, we wszystkich sprawach związanych 

z wykonaniem oraz rozliczeniem umowy, a także odpowiedzialny jest za kierowanie i 

kontrolowanie wykonania umowy. Powszechną praktyką jest, że to lider konsorcjum 

otrzymuje całe wynagrodzenie z tytułu wszystkich prac wykonanych przez uczestników 

konsorcjum na rzecz zamawiającego, zaś następnie lider w ramach rozliczeń wewnątrz 

konsorcjum dokonuje podziału wypłaty wynagrodzenia pomiędzy uczestników. Zatem, 

jeżeli umowa konsorcjum przewiduje powołanie lidera konsorcjum, to wówczas rozliczenia 

umowy będą z nim dokonywane. 

 

Pytania dotyczące treści umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w 

przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres 

od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w 

aneksie do umowy”? 

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający 

nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie 

umowy. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 
 

2.   Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
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zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

 

Odpowiedź:  
Zgodnie z §5 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy „strony przewidują możliwość zmiany wysokości 

wynagrodzenia Wykonawcy w następujących okolicznościach:  

1) w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy czyn ceny netto Przedmiotu Umowy 

pozostają bez zmian, a stosownej zmianie ulegają ceny brutto, odpowiedniej zmianie 

ulega również całkowita wartość Przedmiotu Umowy brutto określona w §4 ust. 1 Umowy”. 

 

Zestaw 5. 
 

Zadanie 6, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 30ml?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zadanie 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour dostępny w dwóch rozmiarach Ch18 i Ch20?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zadanie 6, pozycja 4-5 

Czy Zamawiający oczekuje cewników wykonanych z 100% silikonu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

 

Zadanie 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 

g/m2, dolna część serwety wykonana z niebieskiej folii PE: 

 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z 

otworem brzusznym o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z 

bezlateksową osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm z włókniny typu spunlance 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm z włókniny typu spunlance 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150 cm x 190 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

Zadanie 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
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gramaturze 60 g/m2. 

 1 x serweta o wymiarach 180cm x 300cm z samoprzylepnym otworem 

prostokątnym o wymiarach 21.5cm x 24cm, zintegrowana z długim workiem z 

usztywnionym brzegiem do zbiórki płynów o wymiarach 55cm x 120cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150 cm x 190 cm? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 
 

Zestaw 6. 
 

Pakiet 8  

Poz. 1 

1.Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu do zabiegów urologicznych TUR o 

poniższych parametrach: 

Zestaw do zabiegów urologicznych.  Skład zestawu: 

1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm z folii PE 50 µ ze wzmocnieniem  

1 x taśma przylepna z miękkiej włókniny  

1 x taśma typu rzep  

2 x ręcznik chłonny celulozowy 20 x 30 cm 

1x serweta do zabiegów TUR 175/290 x 242 cm ze zintegrowanymi z przylepcami do 

fiksacji, z przylepnym otworem brzusznym Ø 8 cm, z przylepnym otworem na prącie Ø 5 

cm, z osłoną na palec, z torbą na płyny min. 95x55cm +/- 5cm z kształtką, z filtrem i 

portem do ssaka z zatyczką. Serweta wykonana z jednorodnego, chłonnego, 2-

warstwowego laminatu o gramaturze 58g/m2pozbawionego pylących włókien celulozy i 

wiskozy o niskim współczynniku pylenia ≤1,7 log10 i wysokiej odporności na przenikanie 

płynów min. 165 cm H2O.I klasa palności. Konstrukcja serwety zapewnia osłonę kończyn 

warstwą chłonną od strony pacjenta. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego 

ryzyka wg normy EN 13795 pakowany podwójnie we włókninę i sterylnie w przezroczystą, 

foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta 

w tym 2 etykiety dodatkowo kod EAN.  Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w 

worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 

14001 potwierdzony certyfikatem. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

2.Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje worka na płyny z dodatkową 

taśmą lepną do fiksacji z fartuchem operatora oraz zintegrowanym sitem o małych 

oczkach, dzięki którym materiał do badań nie spada na dno worka? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
  
3.Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje osłon na nogi o długości min. 

130 cm które zapewnią pełne okrycie kończyn pacjenta?  
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Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
  
Poz. 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu do PCNL o poniższych parametrach: 

-1x sterylna Serweta do PCNL (nefroskopii) 300x183 cm, ze wzmocnieniem chłonnym, z 4 

klapkami 11x51 cm, owalnym otworem wypełnionym folia operacyjną 30x20 cm, z 

wycięciem o średnicy 5 cm, torbą na płyny 58x109 cm z filtrem i portem. Serweta 

wykonana z bawełnopodobnej włókniny poliestrowo- celulozowej o gramaturze 70g/m², 

miękkiej, dobrze układającej się, „oddychającej”, ze wzmocnieniem chłonnym w strefie 

krytycznej 30x50cm +/-3cm o łącznej gramaturze min.140 g/m2, odpornym na penetrację 

płynów (min. 200 cm H2O), odpornym na rozerwanie na mokro/sucho (min. 407 kPa). I 

klasa palności 

- 1x Sterylna serweta na stolik narzędziowy 140x190cm wykonana z folii PE 50 µ, ze 

wzmocnieniem z polipropylenu 74x190cm pakowana oddzielnie, zbiorczo w worek foliowy, 

następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 

potwierdzony certyfikatem. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
  
Pakiet 2 

 

 Poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii dwustopniowej 

bez rozszerzaczy CH8 i CH9, kateter pigtail dł. 26 cm wykonany z miękkiego poliuretanu, 

igła dwuczęściowa 18G/20cm skalowana co 1 cm dobrze widoczna w USG, mandryn 

prostujący oraz koszulka prostująca cewnik, przedłużacz do połączenia katetera z 

workiem na mocz, kranik jednodrożny do regulacji przepływu, nacięcia na cewniku służące 

do mocowania cewnika.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii trójstopniowej 

CH8, CH10, CH12, CH14: kateter pigtail dł. 29 cm (dla CH14 dł. 32 cm) zakończonym 

łącznikiem do łącznika do worka na mocz, cewnik wykonany z materiału dwuwarstwowego 

innego niż poliuretan (wewnątrz sztywny, na zewnątrz miękki), igła typu Chiba 18G/20 cm 

skalowana co 1 cm dobrze widoczna w USG, prowadnica typu J z powłoką teflonową 

0,035”x80 cm, komplet rozszerzadeł dopasowany do rozmiaru cewnika, łącznik do worka 

na mocz z mechanizmem obrotowym, kranik jednodrożny do regulacji przepływu, tulejka 

mocująca.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii trójstopniowej CH8, 

CH10, CH12: kateter pigtail dł. 29 cm (dla CH14 dł. 32 cm) zakończonym łącznikiem do 
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łącznika do worka na mocz, cewnik wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż 

poliuretan (wewnątrz sztywny, na zewnątrz miękki), igła typu Chiba 18G/20 cm skalowana 

co 1 cm dobrze widoczna w USG, prowadnica typu J z powłoką teflonową 0,035”x80 cm, 

komplet rozszerzadeł dopasowany do rozmiaru cewnika z rozrywalną koszulką na 

ostatnim rozszerzadle, łącznik do worka na mocz z mechanizmem obrotowym, kranik 

jednodrożny do regulacji przepływu, tulejka mocująca. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

Poz.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowanie moczowodów 

podwójnie zagięty, otwarty -zamknięty: kateter podwójny pigtail CH6/26cm, prowadnik 

0,035"/150 cm, popychacz 40 cm, zacisk. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

Poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnika wykonanego ze stali 

nierdzewnej. Koniec dystalny typu J, miękki na dł. 4,5cm, półsztywny na dł. 5,5cm, 

sztywny na dalszej części. Średnica 0.035", długość 85cm oraz 100 cm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pakiet 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do podania botoksu 22G do cystoskopów, 

długość ostrza 4 mm z bezpiecznym ograicznikiem wkłucia, długość całkowita 35 cm. 

Ostrze posiada nasadkę ochronna, redukującą uszkodzenia kanału roboczego. Produkt 

wyposażony w adapter typu Touhy Borst blokujący igłę w cystoskopie i ułatwiający 

pozycjonowanie jej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ. 

  

 

 

Pakiet 6 

Pozycja 1.  

Czy Zamawiający oczekuje, aby przewód miał również zastosowanie do resektospolu przy 

procedurach takich jak TURP, TURBT oraz HoLEP.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pozycja 4, 5  

Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik posiadał kanał drenażowy o kształcie prostokąta, 
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co redukuje ryzyko załamania ścianek i zamknięcia drenażu, przy jednoczesnym 

zachowaniu wysokiego przepływu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pakiet 6 

Poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika w rozmiarach CH18-24.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Poz.5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 80 ml.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

